para o fim de determinar o cancelamento da inscrição referida à Mov. 1.2, 

exclusivamente da base de dados da parte ré.  

Condeno a parte ré ao pagamento das custas e despesas  

processuais, bem como de honorários advocatícios sucumbenciais em favor do 

patrono da requerente no importe de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), 

considerando a natureza da causa e o valor da condenação, bem como o fato 

de não ter sido necessária a realização de audiência de instrução e julgamento, 

o que faço na forma do contido no artigo 85, § 8º, do Código de Processo Civil.